
HBGTK HOLDING ApS

CVR-nr.: 21830038

Brolandvej 46
5320 Agedrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Hardy Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HBGTK HOLDING ApS
Brolandvej 46
5320 Agedrup

CVR-nr.: 21830038
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2022 kr. -290.513 og anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.133	-5.530
Bruttoresultat		-5.133	-5.530
Resultat af ordinær primær drift		-5.133	-5.530
Andre finansielle indtægter		44.100	183.775
Øvrige finansielle omkostninger		-329.480	-14.127
Ordinært resultat før skat		-290.513	167.118
Skat af årets resultat		0	41.503
Årets resultat		-290.513	125.615
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Overført resultat		-290.513	11.215
I alt		-290.513	125.615

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		15.702	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		15.702	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.735.709	2.147.292
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.735.709	2.147.292
Likvide beholdninger		44.250	82.896
Omsætningsaktiver i alt		1.795.661	2.230.188
AKTIVER I ALT		1.795.661	2.230.188

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		1.692.868	1.692.868
Overført resultat		-222.400	68.113
Forslag til udbytte		0	114.400
Egenkapital i alt		1.670.468	2.075.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		98.112	70.600
Skyldig selskabsskat		22.081	28.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.193	154.807
Gældsforpligtelser i alt		125.193	154.807
PASSIVER I ALT		1.795.661	2.230.188

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0